
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВТОРОКАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  06.02.2023 г.                                                                                                №  1                                                   
с. Вторая Каменка 

 
 
О внесении изменений в 
постановление № 24 от 27.08.2021 г. 
«Об утверждении Порядка                       
санкционирования оплаты денежных 
обязательств получателей средств 
местного бюджета и оплаты               
денежных обязательств, подлежащих 
исполнению за счет бюджетных               
ассигнований по источникам               
финансирования дефицита местного 
бюджета» 
 

                 

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса                      

Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Второкаменский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края постановляю: 

1. в постановление № 24 от 27.08.2021 г. «Об утверждении Порядка                       

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств 

местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих 

исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам               

финансирования дефицита местного бюджета» внести следующие изменения: 

 

в пункт 3.5 абзац 2 «Требования, установленные настоящим пунктом, 

не распространяются на санкционирование оплаты денежных обязательств, 

связанных» дополнить словами: 

 

договор на оказание услуг, выполнение работ, заключенный 

получателем средств местного бюджета с физическим лицом, не являющимся 

индивидуальным предпринимателем, договор ГПХ; 

 

заявление на выдачу денежных средств под отчет, авансовый отчет. 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном 



сайте Администрации Локтевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на котором размещается 

информация о деятельности муниципального образования Второкаменский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 
 

 

 

 

Глава сельсовета А.И. Гавриленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


